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HOTEL BALNEARIO LAS ARENAS*****GL LOBBY BAR

Vaso de leche
Glass of milk 4,00 €

Café o cortado
Coffee or macchiato 4,00 €

Café con leche
Coffee with milk 4,50 €

Té o infusión
Tea or infusion 4,00 €

Capuccino
Capuccino 4,90 €

Café bombón 4,90 €

Agua mineral
Still water 0,33 L. 3,50 €

Agua mineral
Still water 1 L. 5,80 €

Agua con gas
Sparkling water 0,33 L. 3,60 €

Perrier 0,33 L. 5,00 €

Zumos variados "Pago"
Fruit juices "Pago" 0,33 L. 6,00 €

Zumo natural de naranja
Fresh orange juice 6,00 €

Refresco
Soft drink 5,00 €

Tónica Premium 6,00 €

Bitter 5,00 €

Red Bull 7,00 €
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Heineken Barril
Heineken Draft beer     6,00 €

Sin alcohol
Non alcoholic beer 0,33 L.                          6,00 €

Cerveza nacional
National beer 0,33 L.      6,50 €

Heineken 0,33 L.    6,00 €

Cava Nodus Brut Nature

Cava Pedregosa Reserva Clos

Champagne Mumm Cordon Rouge

Champagne Möet & Chandon Brut Imperial

7,00 €

7,00 €

15,00 €

15,00 €

Nodus Chardonnay D.O Utiel-Requena

Oro de Castilla Verdejo D.O Rueda

Marqués de Cáceres Viura D.O.Ca Rioja

Nodus Tinto de Autor D.O Utiel-Requena

Ondarre 7 parcelas D.O.Ca Rioja

Lambuena Roble D.O Ribera del Duero

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

Casta Diva "Cosecha Miel" Moscatel

PX "DON PX"

Tawny Niepoort 10 years old

Ruby Niepoort

12,00 €

12,00 €

15,00 €

7,00 €
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Fino Tío Pepe

Manzanilla La Guita

Amontillado Viña Ab

Palo Cortado Leonor

Oloroso Alfonso

Pale Cream Croft

6,00 €

6,00 €

8,00 €

12,00 €

6,00 €

6,00 €

Martini (Bianco, Rosso, Extra dry, RS Rubino, RS Ambrato)

Campari

Campari Soda o naranja

Ricard

Vermú Flor de Vermut

Vermú Descaro Blanco

Vermú Martinez Lacuesta Reserva

Vermú Padró & Co

7,00 €

9,00 €

13,00 €

7,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

6,00 €

Absolut

Ketel One

Belvedere

Grey Goose

15,00 €

17,00 €

20,00 €

22,00 €
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Gordon's

Beefeater

Tanqueray

Seagram's

Bombay Sapphire

Beefeater 24

Puerto De Indias

Martin Miller's

Bull Dog

Ngin Vlc

Hendrick's

Tanqueray Ten

G'vine

Combinado con / Combined with Tónica Premium

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

16,00 €

18,00 €

16,00 €

19,00 €

18,00 €

18,00 €

20,00 €

20,00 €

22,00 €

+ 1,50 €

Bacardi Superior Carta Blanca

Barceló Añejo

Brugal Añejo

Santa Teresa Gran Reserva

Cacique

Bacardi Reserva

Havana Club 7

Barceló Imperial

Matusalem Gran Reserva

Zacapa 23

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

18,00 €

16,00 €

18,00 €

19,00 €

30,00 €

-

4 años

5 años

5 años

D.E.

8 años

7 años

8/10 años

15 años

23 años

D.E. : diferentes envejecimentos mezclados (mixed different ages)
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Magno (Brandy de Jerez)

Gran Duque de Alba (Brandy de Jerez)

Cardenal Mendoza (Brandy de Jerez)

Carlos I (Brandy de Jerez)

1886 (Brandy de Jerez)

Jaime I

7,00 €

15,00 €

16,00 €

16,00 €

25,00 €

45,00 €

Solera R

Solera G.R

Solera G.R

Solera G.R

Solera G.R

Solera G.R

Cles Des Ducs Armagnac

Remy Martin

Hennessy

15,00 €

20,00 €

50,00 €

VSOP

VSOP

XO

Jameson (Irish Whiskey)

Four Roses (Bourbon whisky)

Jim Beam (Bourbon whisky)

Canadian Club (Canadian Whisky)

Jack Daniel's (Tennessee Whiskey)

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

15,00 €

R: Reserva / G.R: Gran Reserva
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Cardhu

Knockando

Talisker

Glenrothes

Macallan

Oban

Lagavulin

17,00 €

17,00 €

25,00 €

22,00 €

30,00 €

32,00 €

30,00 €

12 años

12 años

10 años

12 años

12 años

12 años

14 años

Marie Brizard

Pacharán

Orujo Blanco o Hierbas

Fernet Branca

Cachaça

Calvados Pere Magliore

7,00 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €

7,00 €

11,00 €

J&b

Johnnie Walker Red Label

Chivas Regal 12

Johnnie Walker Black Label

Chivas Regal 18

Johnnie Walker Blue Label

13,00 €

13,00 €

16,00 €

17,00 €

25,00 €

50,00 €
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Dry Martini

Bloody Mary

Negroni

Manhattan

Aperol Spritz

16,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

Margarita

Caipirinha

Daiquiri

Tequila Sunrise

Whisky Sour

Mojito

Long Island Iced Tea

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

Grappa Nonino

Tequila Cuervo Especial

Peppermint Mint's

Granpecher o Granpomier

Frangelico

Cointreau

Tia Maria

Licor 43

Amaretto Disaronno

Baileys

Limoncello

Drambuie

12,00 €

10,00 €

7,00 €

7,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €
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Piña Colada

Mai-tai

Cosmopolitan

15,00 €

18,00 €

15,00 €

Alexander

Gin - Fizz

15,00 €

15,00 €

Agua de Valencia

Champagne Cocktail

Kir Royale

Bellini

15,00 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €

Café Irlandés

Café Jamaicano

Café Las Arenas

Expresso Martini

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

San Francisco

Piña colada

Mojito

12,00 €

12,00 €

12,00 €




